

**CET - BALANÇO PATRIMONIAL**  
**EM 30 DE ABRIL DE 2010**  
 (Em R\$ Mil)

ATIVO		PASSIVO	
<b>ATIVO CIRCULANTE</b>		<b>PASSIVO CIRCULANTE</b>	
Caixa e Bancos	153	Fornecedores	32.760
Aplicações Financeiras	5.440	Provisão Férias e Encargos	33.554
Contas a Receber	82.583	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	8.058
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(23.804)	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	25.702
Estoques	6.985	Provisão para Imposto de Renda Diferido	8.027
Adiantamentos a Funcionários e Terceiros	2.829	Provisão para Contribuição Social Diferida	2.358
Impostos e Contribuições a Recuperar	43.702	Adiantamento de Clientes	10.679
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	<u>759</u>	Outras Contas a Pagar	<u>3.485</u>
	<b><u>118.647</u></b>		<b><u>124.623</u></b>
<b>ATIVO NÃO CIRCULANTE</b>		<b>PASSIVO NÃO CIRCULANTE</b>	
Realizável a Longo Prazo		Exigível a Longo Prazo	
Contas a Receber	102.119	Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	8.732
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(64.525)	Obrigações Tributárias - COFINS/PASEP - Parcelamento	28.303
Depósito Judicial e Outros Créditos	<u>2.381</u>	Provisão para Contingências	94.118
	<b><u>39.975</u></b>	Impostos e Contribuições a Recolher	4.941
		Provisão para Imposto de Renda Diferido	3.439
		Provisão para Contribuição Social Diferida	<u>1.189</u>
			<b><u>140.722</u></b>
Investimento	18		
Imobilizado	14.367	<b>PASSIVO A DESCOBERTO</b>	
Intangível	<u>3.998</u>	Capital Social	34.265
	<b><u>58.358</u></b>	Reserva de Capital	1.272
		Prejuízos Acumulados	(196.106)
		Resultados Mensais Acumulados	<u>3.218</u>
			<b><u>(157.351)</u></b>
		Adiantamento para Aumento de Capital	<u>69.011</u>
			<b><u>(88.340)</u></b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b><u>177.005</u></b>	<b>TOTAL DO PASSIVO + PASSIVO A DESCOBERTO</b>	<b><u>177.005</u></b>

**CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO**  
**PARA O PERÍODO DE 01/04/2010 A 30/04/2010**  
 (Em R\$ Mil)

	<u>Abr/2010</u>	<u>Acumulado</u>
<b>RECEITA OPERACIONAL BRUTA</b>		
Serviços de Engenharia de Tráfego	43.127	158.695
Exploração de Estacionamento Zona Azul	4.164	15.467
Eventos Diversos	1.156	4.599
	<u>48.447</u>	<u>178.761</u>
<b>IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES</b>	<u>(6.903)</u>	<u>(25.474)</u>
<b>RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA</b>	<u>41.544</u>	<u>153.287</u>
<b>CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS</b>		
Pessoal e Encargos	(23.893)	(91.739)
Honorários da Administração	(23)	(94)
Serviços de Terceiros		
- Sinalização Viária	(3.301)	(8.855)
- Remoção de Veículos	(1.697)	(6.700)
Material de Sinalização Viária	(1.069)	(3.214)
Outros Custos	(3.753)	(14.923)
	<u>(33.736)</u>	<u>(125.525)</u>
<b>LUCRO BRUTO</b>	<u>7.808</u>	<u>27.762</u>
<b>RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS</b>		
Pessoal e Encargos	(3.725)	(13.273)
Honorários da Administração	(101)	(404)
Gerais e Administrativas	(2.447)	(12.446)
Despesas Financeiras	(68)	(337)
Receitas Financeiras	106	191
Outras Receitas Operacionais	580	1.725
	<u>(5.655)</u>	<u>(24.544)</u>
<b>LUCRO DO PERÍODO</b>	<u>2.153</u>	<u>3.218</u>

**CET - DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMONIO LIQUIDO (PASSIVO A DESCOBERTO) EM 30 DE ABRIL DE 2010**

(Em R\$ Mil)

	<u>Reservas de Capital</u>			Lucros (Prejuízos) Acumulados	Total	Adiantamento para Aumento de Capital	Total
	Capital Integralizado	Incentivos Fiscais	Doações				
<b>SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2008</b>	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.226</u>	<u>(205.839)</u>	<u>(170.308)</u>	<u>53.211</u>	<u>(117.097)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	-	-
Doações Recebidas	-	-	6	-	6	-	6
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	9.733	9.733	-	9.733
<b>SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2009</b>	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(196.106)</u>	<u>(160.569)</u>	<u>53.211</u>	<u>(107.358)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	15.800	15.800
Doações Recebidas	-	-	-	-	-	-	-
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	3.218	3.218	-	3.218
<b>SALDOS EM 30 DE ABRIL DE 2010</b>	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(192.888)</u>	<u>(157.351)</u>	<u>69.011</u>	<u>(88.340)</u>

C.N.P.J. 47.902.648/0001-17

**CET - DEMONSTRAÇÃO DO VALOR ADICIONADO MENSAL E ACUMULADO NO EXERCÍCIO**

(Demonstra a riqueza gerada pela empresa e sua distribuição na sociedade)

Em R\$ Mil

	<u>abr/10</u>	<u>Acumulado</u>
<b>1 - RECEITAS</b>		
Vendas de mercadorias, produtos e serviços	49.028	180.486
<b>2 - INSUMOS ADQUIRIDOS DE TERCEIROS</b>		
Custo das mercadorias e serviços vendidos	9.329	31.716
Materiais, energia, serviços de terceiros e outros	1.989	9.531
	<b>11.318</b>	<b>41.247</b>
<b>3 - VALOR ADICIONADO BRUTO (1-2)</b>	<b>37.710</b>	<b>139.239</b>
<b>4 - RETENÇÕES</b>		
Depreciação, amortização e exaustão	515	2.174
<b>5 - VALOR ADICIONADO LÍQUIDO (3-4)</b>	<b>37.195</b>	<b>137.065</b>
<b>6 - VALOR ADICIONADO RECEBIDO EM TRANSFERÊNCIA</b>		
Receitas financeiras	106	191
<b>VALOR ADICIONADO TOTAL A DISTRIBUIR (5+6)</b>	<b>37.301</b>	<b>137.256</b>
<b>DISTRIBUIÇÃO DO VALOR ADICIONADO</b>	<b>37.301</b>	<b>137.256</b>
<b>Pessoal e encargos</b>		
Administradores	125	498
Operacionais	17.457	67.451
Estagiários	123	330
Autônomos	-	9
Encargos Sociais	6.013	22.048
	<b>23.718</b>	<b>90.336</b>
<b>Impostos, Taxas e Contribuições</b>		
Governo Federal	8.532	32.692
Governo Municipal	2.422	8.938
Taxas e Contribuições	1	106
	<b>10.955</b>	<b>41.736</b>
<b>Financiadores</b>		
Juros	50	245
Aluguéis	425	1.721
	<b>475</b>	<b>1.966</b>
<b>Acionistas</b>		
Lucros Retidos do Exercício	2.153	3.218